

様式例4

現金出納帳 (平成30年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 日本共産党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.4.12	政務活動費	2,400,000		2,400,000
H30.4.4	月刊廃棄物 2018.4~2019.3		21,600	2,378,400
H30.4.5	商工新聞 4月分 5名分		2,500	2,375,900
H30.4.12	情報公開関係手数料 金子		930	2,374,970
H30.4.13	D-file 2018.4~2019.3		58,968	2,316,002
H30.4.13	「社会保障」誌代 2018.4~2019.3		4,740	2,311,262
H30.4.13	月刊「地方財務」 2018.4~2019.3		24,300	2,286,962
H30.4.13	区画整理・再開発対策誌代 2018.4~2019.3		8,400	2,278,562
H30.4.18	「住民と自治」誌代 2018.4~2019.3		36,420	2,242,142
H30.4.26	千葉日報 4月分		3,015	2,239,127
H30.4.26	公明新聞 4月分		1,887	2,237,240
H30.4.28	千葉県自治体学校 参加 清水		1,500	2,235,740
H30.5.11	商工新聞 5月分 5名分		2,500	2,233,240
H30.5.15	季刊「公的扶助研究所」 2018.4~2019.3		3,000	2,230,240
H30.5.16	第44回市町村議員研修 岡山 参加金子		83,000	2,147,240
H30.5.24	電話代 控室 4月分		8,719	2,138,521
H30.5.25	千葉日報 5月分		3,300	2,135,221
H30.5.29	公明新聞 5月分		1,887	2,133,334
H30.6.4	会議費 市政懇談会		3,239	2,130,095

H30.6.7	書籍代 「暮らしに役立つ制度のあらまし」6冊		18,600	2,111,495
H30.6.8	市政アンケート作成費 97,600部 振手432		601,258	1,510,237
H30.6.12	商工新聞 6月分 5名分		2,500	1,507,737
H30.6.19	市政アンケート集約者へ郵送		730	1,507,007
H30.6.22	コピー機リース料 4月,5月		7,308	1,499,699
H30.6.26	電話代 金子 5月分		7,893	1,491,806
H30.6.28	千葉日報 6月分		3,300	1,488,506
H30.6.28	公明新聞 6月分		1,887	1,486,619
H30.6.28	第46回ちば保育のつどい 参加 廣田		2,108	1,484,511
H30.7.2	電話代 清水 5月分		6,671	1,477,840
H30.7.2	市政アンケート集約者へ郵送 2口		1,340	1,476,500
H30.7.2	電話代 高坂 5月分		6,202	1,470,298
H30.7.2	電話代 控室 5月分		9,311	1,460,987
H30.7.12	商工新聞 7月分 5名分		2,500	1,458,487
H30.7.17	会派視察 九州 桜井・金子・清水・高坂・廣田		433,860	1,024,627
H30.7.19	市政アンケート返信用封筒の増刷		114,750	909,877
H30.7.19	電話代 控室 6月分		8,754	901,123
H30.7.21	市政アンケート後納料金6月分		101,094	800,029
H30.7.21	書籍代 金子「これでいいのか自治体アウトソーシング」他		4,210	795,819
H30.7.23	書籍代 高坂「社会保障のしくみと法」		2,910	792,909
H30.7.23	書籍代 清水 「人口減少と公共施設の展望」		1,190	791,719
H30.7.23	書籍代 廣田 「金沢の国保」		200	791,519

H30.7.27	公明新聞 7月分		1,887	789,632
H30.7.30	第60回自治体学校in福岡 桜井・金子・清水・高坂・廣田		476,560	313,072
H30.7.30	千葉日報 7月分		3,300	309,772
H30.7.31	市政アンケート集約者の人件費 振手432		64,782	244,990
H30.8.2	市政アンケート集約者へ郵送		670	244,320
H30.8.17	商工新聞 8月分 5名分		2,500	241,820
H30.8.17	地方議員セミナー 保育研究所主催 参加廣田		10,740	231,080
H30.8.29	公明新聞 8月分		1,887	229,193
H30.8.29	千葉日報 8月分		3,300	225,893
H30.8.30	市政アンケート返信後納分 7月分		57,654	168,239
H30.9.3	市政アンケート集約者人件費 振り手432		82,332	85,907
H30.9.3	電話代 控室 7月分		8,866	77,041
H30.9.14	商工新聞 9月分 5名分		2,500	74,541
H30.9.19	市政アンケート返信後納分 8月分		6,887	67,654
H30.9.19	電話代 控室 8月分		8,737	58,917
H30.9.25	コピー機リース料 6・7・8月分		26,864	32,053
H30.9.25	千葉日報 9月分		3,300	28,753
H30.9.27	公明新聞 9月分		1,887	26,866
H30.10.2	政務活動費	2,400,000		2,426,866
H30.10.2	クレスコ誌代 清水 2018.4～2018.9		3,000	2,423,866
H30.10.2	書籍廣田「保育っておもしろい」		1,000	2,422,866
H30.10.2	書籍廣田「生活保護法」から『生活保障法』へ		1,000	2,421,866

H30.10.9	商工新聞10月分 5名分		2,500	2,419,366
H30.10.10	有)東栄堂 印刷用紙代		142,187	2,277,179
H30.10.11	生活保護問題研修会 高坂・清水・廣田		175,890	2,101,289
H30.10.11	電話代 金子 4月分		8,120	2,093,169
H30.10.11	電話代 金子 6月分		7,896	2,085,273
H30.10.11	電話代 金子 7月分		7,723	2,077,550
H30.10.11	電話代 金子 8月分		8,163	2,069,387
H30.10.11	電話代 桜井 4月分		9,345	2,060,042
H30.10.11	電話代 桜井 5月分		8,037	2,052,005
H30.10.11	電話代 桜井 6月分		8,180	2,043,825
H30.10.11	電話代 桜井 7月分		7,684	2,036,141
H30.10.11	電話代 桜井 8月分		8,131	2,028,010
H30.10.11	電話代 清水 4月分		7,595	2,020,415
H30.10.11	電話代 清水 6月分		6,255	2,014,160
H30.10.11	電話代 清水 7月分		8,269	2,005,891
H30.10.11	電話代 清水 8月分		8,593	1,997,298
H30.10.11	電話代 廣田 4月分		5,240	1,992,058
H30.10.11	電話代 廣田 5月分		5,621	1,986,437
H30.10.11	電話代 廣田 6月分		4,922	1,981,515
H30.10.11	電話代 廣田 7月分		4,841	1,976,674
H30.10.11	電話代 廣田 8月分		10,000	1,966,674
H30.10.11	電話代 高坂 4月分		6,185	1,960,489

H30.10.11	電話代 高坂 6月分		6,220	1,954,269
H30.10.11	電話代 高坂 7月分		6,211	1,948,058
H30.10.11	電話代 高坂 8月分		6,195	1,941,863
H30.10.11	第50回保育合同研究集会 廣田		83,560	1,858,303
H30.10.11	書籍代 金子 「防災ハンドブック2018年度版」		3,880	1,854,423
H30.10.11	書籍代 廣田 「保育白書2018年度版」		2,900	1,851,523
H30.10.11	市政懇談会 会場費		770	1,850,753
H30.10.11	控室用 コピー用紙		322	1,850,431
H30.10.11	ゼンリン地図 振込手数料216含む		42,984	1,807,447
H30.10.11	市政アンケート集約依頼者への人件費		99,882	1,707,565
H30.10.16	電話代 廣田 9月分		6,285	1,701,280
H30.10.17	市政アンケート後納分2018.9.1～2018.9.30		1,358	1,699,922
H30.10.26	電話代 金子 9月分		8,075	1,691,847
H30.10.26	民医連新聞代 2018.4～2019.3 振り手108		15,828	1,676,019
H30.10.29	千葉日報 10月分		3,300	1,672,719
H30.10.29	公明新聞 10月分		1,887	1,670,832
H30.10.30	有)東栄堂 印刷用紙代		100,170	1,570,662
H30.10.31	控室 電話代 9月分		8,789	1,561,873
H30.10.31	電話代 清水 9月分		7,772	1,554,101
H30.10.31	電話代 桜井 9月分		10,000	1,544,101
H30.10.31	電話代 高坂 9月分		6,189	1,537,912
H30.11.6	書籍代 「千葉保育資料集」		1,800	1,536,112

H30.11.10	「学校・社会教育施設等再編統廃合」研修会		1,000	1,535,112
H30.11.15	控室コピー用紙 振り手270		3,378	1,531,734
H30.11.24	市政懇談会 会場費		2,190	1,529,544
H30.11.26	電話代 金子 10月分		8,085	1,521,459
H30.11.26	公明新聞 11月分		1,887	1,519,572
H30.11.27	千葉日報 11月分		3,300	1,516,272
H30.11.27	控室電話代 10月分		8,858	1,507,414
H30.11.30	電話代 清水 10月分		6,402	1,501,012
H30.12.12	商工新聞 12月分 5名分		2,500	1,498,512
H30.12.13	コピー機リース料 9月～11月		16,850	1,481,662
H30.12.14	市政アンケート後納分2018.10.1～2018.10.31		291	1,481,371
H30.12.14	市政アンケート後納分2018.11.1～2018.11.30		291	1,481,080
H30.12.14	「学習の友」誌代2018.4～2019.3 振り手130		14,130	1,466,950
H30.12.17	電話代 廣田 11月分		6,272	1,460,678
H30.12.20	「社会新報」誌代2018.4～2018.12		11,970	1,448,708
H30.12.21	控室 電話代 11月分		8,814	1,439,894
H30.12.26	給食セミナー 参加 清水・廣田		139,640	1,300,254
H30.12.26	電話代 金子 11月分		7,767	1,292,487
H30.12.26	千葉日報 12月分		3,300	1,289,187
H30.12.26	公明新聞 12月		1,887	1,287,300
H30.12.27	株)カントー インクマスター代		84,226	1,203,074
H31.1.4	電話代 清水 11月分		6,822	1,196,252

H31.1.10	市議団ニュース印刷代76,000枚 振り手432		323,136	873,116
H31.1.15	千葉日報 1月分		3,300	869,816
H31.1.17	アスクル インク代 振り手432		35,863	833,953
H31.1.19	電話代 廣田 12月分		6,372	827,581
H31.1.25	公明新聞 1月分		1,887	825,694
H31.1.29	電話代 金子 12月分		7,931	817,763
H31.1.31	電話代 高坂 12月分		6,186	811,577
H31.1.31	電話代 清水 12月分		5,210	806,367
H31.2.6	保育地方議員セミナー 参加廣田		10,740	795,627
H31.2.7	商工新聞2月分 5名分		2,500	793,127
H31.2.8	商工新聞1月分 5名分		2,500	790,627
H31.2.10	控室電話代 12月分		8,719	781,908
H31.2.15	市政懇談会 会場費		4,700	777,208
H31.2.18	電話代 廣田 1月分		6,443	770,765
H31.2.24	「クレスコ」誌代 清水2018.10~2019.3		3,000	767,765
H31.2.25	有)東栄堂 印刷用紙代		106,110	661,655
H31.2.25	公明新聞 2月分		1,887	659,768
H31.2.26	千葉日報 2月分		3,300	656,468
H31.2.26	電話代 金子 1月分		9,031	647,437
H31.2.27	控室 電話代 1月分		8,694	638,743
H31.2.28	電話代 清水 1月分		6,816	631,927
H31.2.28	電話代 高坂 1月分		6,189	625,738

H31.3.6	コピー機リース料 12月、1月分		9,119	616,619
H31.3.7	新聞「農民」2018.4～2019.3 2019.3より720円		7,540	609,079
H31.3.12	「社会新報」誌代2019.1～2019.3		3,990	605,089
H31.3.13	「保育情報」誌代 2018.4～2019.3		7,800	597,289
H31.3.14	商工新聞 3月分 5名分		2,500	594,789
H31.3.4	環境展 参加清水・廣田 交通費(ビックサイト)		2,732	592,057
H31.3.18	電話代 廣田 2月分		6,923	585,134
H31.3.19	市政アンケート 後納分2019.1.1～2019.1.31		194	584,940
H31.3.19	電話代 控室 2月分		8,737	576,203
H31.3.21	コピー用紙 封筒		1,670	574,533
H31.3.24	プリンターとパソコンの接続作業		11,124	563,409
H31.3.26	千葉日報 3月分		3,300	560,109
H31.3.26	電話代 金子 2月分		7,832	552,277
H31.3.29	電話代 清水 2月分		5,891	546,386
H31.3.29	電話代 高坂 2月分		6,193	540,193
H31.3.29	コピー機リース料 2～3月		13,312	526,881
H31.3.29	公明新聞 3月分		1,887	524,994
H31.3.29	電話代 廣田 3月分		6,342	518,652
H31.3.29	電話代 清水 3月分		6,647	512,005
H31.3.29	電話代 控室 3月分		8,702	503,303
H31.3.29	電話代 金子 3月分		7,705	495,598
H31.3.29	電話代 高坂 3月分		6,195	489,403
	計	4,800,000	4,310,597	489,403